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Alunos matriculados

Curso 6300 - Engenharia Civil (GRADUACAO)

Matricula
15102642
15200764
20102559
20105052
20100232
13201505
17102550
19103416
18101986
14100761
19101026
18104860
15102636
18101177
17102498
18101918
19102602
19103417
18101163
17100133
17102451
20104162
15102851
17103730
15102852
15104526
18101896
19104609
13104649
16102589
16104914
19102633
17102525
20100554
18104869
15102643
20103449
20104795
19102532
20100162
17102470
16102590
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Nome do aluno

ADAM LOPES GOMES

ADEBIYI RODRIGUE VIRGILE ALITONOU
ALBERTO PEREIRA BATISTA
ALEKSSANDRA MADEIRA DEBLE
ALESSANDRA HORBACH BARBOSA
ALESSANDRO DO NASCIMENTO MENDES
ALEXANDRE GEHLING BERTOLDI
ALICE IRIGOYEN CORREA DA SILVA
ALICIA CRUZ LEONARDO

ALINE BORGES AZEVEDO

ALINE TECHERA DE MELO LEDESMA
AMANDA LEMOS DA SILVA

ANA CAROLINA LEITE CESPEDES
ANDERSON CAETANO FEIRA
ANDERSON FERNANDES DA ROSA
ANDRE LUIS SOARES DA SILVA
ANDRESSA CUNHA QUADRADO
ANDRIELLE RODRIGUES MARCHESAN
ANTONIELLI DA SILVEIRA DE LIMA
ANTONIO CARLOS CARDINAL DO AMARAL
ARIADNE MARILYN DA SILVEIRA
ARTHUR COSTA CERQUEIRA
BARBARA VEBER

BERNARDO BUBOLZ BOHM
BERNARDO REIS STRAPASON

BILL MASCIA ZAGO

BRUNA BALHEGO FLORES

BRUNA LETICIA VENZKE GRUTZMANN
BRUNA NEUMANN MANKE

BRUNO BAYER SOARES

BRUNO MADRUGA FARIAS

BRUNO PIEDRAS DA SILVEIRA
CAETANO QUEVEDO GHELLER
CAMILA FREITAS DA ROCHA

CAMILA MOREIRA BLAZ

CARLOS EDUARDO HASENKAMP SILVEIRA MACHADO
CARLOS EDUARDO MOURA MACHADO
CARLOS EDUARDO OGLIARI PINTO
CAROLINA DA SILVA GALIOTTO
CAROLINA PINHO VIEIRA

CAROLINE DE OLIVEIRA NUNES
CASSIO BOLONIA HORTA DE OLIVEIRA

reports/relatorios/rptAlunosMatricCurso.jasper

Ano/Semestre
2015/1
2015/2
2020/1
2020/1
2020/1
2013/2
2017/1
2019/1
2018/1
2014/1
2019/1
2018/1
2015/1
2018/1
2017/1
2018/1
2019/1
2019/1
2018/1
2017/1
2017/1
2020/1
2015/1
2017/1
2015/1
2015/1
2018/1
2019/1
2013/1
2016/1
2016/1
2019/1
2017/1
2020/1
2018/1
2015/1
2020/1
2020/1
2019/1
2020/1
2017/1
2016/1

Tipo ingresso
SiISU/ENEM
Reopc¢éo
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
Reopcgéo
Portador de
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
PAVE
SiISU/ENEM
PAVE
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
PAVE
PAVE
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
Portador de
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
PAVE
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
PAVE
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
PAVE
SiISU/ENEM
Portador de
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
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16103953
19102655
17100716
20100897
17102543
20102499
19100148
19201208
20100233
18102017
18102045
15102634
19100270
18103523
16101314
19100382
14104102
19100153
15102854
20100234
15102635
14102183
16102592
20100469
20100235
20102375
20100870
20104846
18101168
19100149
17102539
15104570
17103654
12104083
19102641
19100146
16101305
16104687
17106071
18101798
20104061
17101244
17103670
19103755

MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
COORDENAGCAO DE REGISTROS ACADEMICOS

CAUANE BORGES GARCIA
CHEYENE FERRAZ DE BORBA
CHRISTIAN PEREIRA BORGES
CLAUDIA DE SOUZA SANTOS

Alunos matriculados

CONSUELO LUCAS DE OLIVEIRA BARBOSA

DANIEL VARELA LEZICA JUNIOR
DIEMIS MELO SCHNEIDER
EDIMILSON DAGAGNY BERCHET
EDUARDA CASTRO MOCZULSKI
EDUARDA KUNDE COAN
EDUARDO DOS ANJOS CARVALHO
ELIZANDRA DOS SANTOS PAGANI
ELIZIANE MOTA BERGMANN
EMANUELLE LIMA PEDROSO
EMERSON MACHADO BEHLING
EMILY QUEVEDO DA SILVA

ERICK LAPISCHIES BEZERRA
ESTELA DA COSTA CAMPOS
ESTELA MAILLO ROSA

EVANDRO FREIRE MAICHE

FERNANDA LONGO DE LIMA DOS SANTOS

FILIPE CARBONI FIM

FLAVIO TADEU DE LIMA FREITAS JUNIOR

FRANCO HEINECK SCOBERNATTI
FREDERICO BOHNS MATTEA
GABRIEL ANDRADE FREITAS
GABRIEL BARBOZA CAMPELO
GABRIEL BORGES SCHWONKE
GABRIELE MOREIRA SILVA
GABRIEL GARCIA SILVEIRA
GABRIEL GOMES NUNES

GABRIEL INACIO LAUX DOS SANTOS

GABRIEL VILELA TAVARES
GILSON DA SILVA ORLEIS

GIOVANNA CRISTINA DE BRITO GAZOLA

GIULIA DAS NEVES LEMOS

GIULIA HELENA FREIRE PELISSARI
GIULIANNA CASTRO CAVALARO
GREGORI DAS NEVES REINHARDT

GUILHERME CENTENO PORCIUNCULA

GUILHERME DE MOURA MEIATTO
GUILHERME HELLER LUDTKE
GUILHERME NEVES AIRES
GUILHERME OLIVEIRA DA SILVEIRA

20/11/2020 10:38

reports/relatorios/rptAlunosMatricCurso.jasper

2016/1
2019/1
2017/1
2020/1
2017/1
2020/1
2019/1
2019/2
2020/1
2018/1
2018/1
2015/1
2019/1
2018/1
2016/1
2019/1
2014/1
2019/1
2015/1
2020/1
2015/1
2014/1
2016/1
2020/1
2020/1
2020/1
2020/1
2020/1
2018/1
2019/1
2017/1
2015/1
2017/1
2012/1
2019/1
2019/1
2016/1
2016/1
2017/1
2018/1
2020/1
2017/1
2017/1
2019/1

SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
Reopcgéo
Transferéncia
Reopgéo
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
PAVE
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
PAVE
SiISU/ENEM
Transferéncia
SISU/ENEM
Reopgéo
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
PAVE
Reopc¢éo
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
PAVE
PAVE
Reopcgéo
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
Reopcgéo
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
PAVE
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
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19103503
16101315
17103625
18101862
13104651
20104053
20100878
10100655
16101319
20100166
20104723
19200026
18101084
17101222
16101596
18103975
20100474
15101349
20100382
20100450
16102596
20100792
19102610
20100810
18101790
18101097
14101389
19100155
17100406
18101973
19102544
19100285
18101848
18102015
20100813
16103951
14102180
17100439
16101320
20100237
20100167
17100361
17103686
16103957
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Alunos matriculados

GUILHERME SANCHES AMARAL
GUTIERRI DA SILVA SVENSSON

HANS KRUMREICH MALTZHAN
HEMILLIN CENTENO BATISTA
HENRIQUE BRAUNER WOHLFAHRT
HENRIQUE CRUZ ANDRADES
HENRIQUE MENEGONI BRUNO SCHWARTZ
HERMES EDUARDO HERNANDORENA VIEGAS
iGOR MARINI PETER

IURI GUIMARAES

JESSICA PETER REICHOW

JOAO CARLOS HAMMES ANDRE

JOAO HENRIQUE MORALES DE MORALES
JOAO PEDRO ALMEIDA LOPES

JOAO PEDRO DA SILVA MEDINA

JOAO PEDRO ORNOS DA SILVA

JOHN GUILHERME WRAGUE QUINTANA
JONAS SCHIAVON FERNANDES DOS SANTOS
JOSHUA ZAMBRANO

JOSUE MARISQUERENA PEREIRA
JULIA BORBA DA SILVA

JULIANA NEVES DAS NEVES

JULIANO BUBOLZ DE OLIVEIRA
JULIANO DE CASTRO LORENZATO
JULIANO DOS SANTOS GIUSTI

JULIA SANTOS DE SOUSA

JULIO BERTOLDO DALLA FAVERA
JULIO HERBSTRITH KRUSSER

KAREN BILHALVA FURTADO

KAREN TREIN

KEILA ALMEIDA KUNZ

KEVIN SOUZA FLOR

KLAUSSEN PRESTES PAIM

KRYSTIAN VENZKE KOEHLER

LAERCIO DINIZ GUIMARAES MARQUES
LARISSA PORTO DE AQUINO

LARSSON FERNANDES DOS SANTOS
LAURA MENDONGCA GOMES

LAURA SCHWARTZ LEITE

LEONARDO BENTO FRANCO MODESTO
LEONARDO RAUL SPIERING FALCAO
LEONARDO ROSA MORAES

LETICIA BASTOS LOUBACK CARDOSO
LETICIA SOARES DE SOARES

reports/relatorios/rptAlunosMatricCurso.jasper

2019/1
2016/1
2017/1
2018/1
2013/1
2020/1
2020/1
2010/1
2016/1
2020/1
2020/1
2019/2
2018/1
2017/1
2016/1
2018/1
2020/1
2015/1
2020/1
2020/1
2016/1
2020/1
2019/1
2020/1
2018/1
2018/1
2014/1
2019/1
2017/1
2018/1
2019/1
2019/1
2018/1
2018/1
2020/1
2016/1
2014/1
2017/1
2016/1
2020/1
2020/1
2017/1
2017/1
2016/1

SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
PAVE
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
Transferéncia
SiISU/ENEM
Transferéncia
PAVE
PAVE
PAVE
PAVE
PAVE
SiISU/ENEM
PAVE
PAVE
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
PAVE
SiISU/ENEM
Transferéncia
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
PAVE
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
Reopcéo
Transferéncia
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
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18102082
20102450
20100239
18101753
19103510
20100820
14103841
14102181
17100341
16102597
19201206
15102858
16101321
19100147
20102301
19201209
19100274
19101101
13103719
20102388
16101307
14103013
18101984
20105053
19100154
19102420
19100156
19104776
19101003
19100383
17102450
18101967
17103763
20100784
09101981
20100759
17101946
17105969
17102583
19102609
16101322
20100240
20102309
17102562
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Alunos matriculados

LISANDRA DA ROSA FLORES
LIVIA ROSA DO NASCIMENTO
LIZANDRO CARDOSO LOPES
LOREN FERREIRA DA CRUZ
LORENZO LEMOS CASTAGNO
LORENZO REIS STRAPASON
LOUISI DOS SANTOS OLIVA
LUAN FURTADO SERPA
LUCAS ALVES DOS SANTOS

LUCAS BARBOSA DA SILVEIRA RODRIGUES

LUCAS DA ROCHA LUDWIG
LUCAS DE LIMA BIERHALS

LUCAS DO AMARILHO SILVEIRA
LUCAS EDUARDO DIEDER WERLE
LUCAS FARIAS VILELA

LUCAS GONGALVES DE FREITAS
LUCAS PORCIUNCULA OLIVEIRA
LUCAS ROCHA DA CUNHA

LUCIANO DE SOUZA VIEIRA

LUDMILA CALCAGNO COUTO

LUISA GABRIELA HECK

LUISA SCHUCH DIAS

LUIS DIESER BRAGA KLUG

LUIS GUSTAVO RIBEIRO VIEIRA
LUIZA DA COSTA RIZZOLO

LUIZA VOSS VIEIRA

MARCELO GONGCALVES MADUREIRA
MARCIO MOLINA HOFSTATTER
MARCO AURELIO BIERHALS MATHIAS
MARCUS VINICIUS SODRE MARQUES
MARIANA MENDES DE LIMA

MARIANA SZORTIKA QUADROS
MARIA PAULA FEITOSA TORMAM
MARTINA ALVES SOSA

MATEUS FERREIRA BALINHAS TAVARES
MATHEUS DA COSTA SCHWANTZ
MATHEUS DA SILVA FAGUNDES
MATHEUS MACLUF TORRES
MATHEUS NUNES MUNIZ

MAURICIO NUNES DE OLIVEIRA
MAURO ROSA DE BRITTO

MAYARA MARTINS SPIELMANN DA SILVA
MICHELE BARBOSA MOREIRA
MONIQUE MENEZES BARRAZ

reports/relatorios/rptAlunosMatricCurso.jasper

2018/1
2020/1
2020/1
2018/1
2019/1
2020/1
2014/1
2014/1
2017/1
2016/1
2019/2
2015/1
2016/1
2019/1
2020/1
2019/2
2019/1
2019/1
2013/1
2020/1
2016/1
2014/1
2018/1
2020/1
2019/1
2019/1
2019/1
2019/1
2019/1
2019/1
2017/1
2018/1
2017/1
2020/1
2009/1
2020/1
2017/1
2017/1
2017/1
2019/1
2016/1
2020/1
2020/1
2017/1

SISU/ENEM
SiISU/ENEM
Reopgéo
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
Transferéncia
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
Reopgédo
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
Reopgéo
SiISU/ENEM
Transferéncia
PAVE
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
Reopc¢éo
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
Transferéncia
SiISU/ENEM
Transferéncia
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
PAVE
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
Vestibular
SiISU/ENEM
PAVE
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
Reopcgéo
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
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16100190
18103222
19104831
19104789
20102296
20105019
15103789
20100846
17102495
18101946
19100324
20100261
19101123
20100262
11200589
18102011
19104365
19200983
20102466
19103395
15101348
20103456
17102475
20102377
20104726
20100775
18103308
19201023
16102600
18101746
19104616
20100840
19104608
16103952
16101316
19100776
16102602
19201207
16103959
14103336
20105296
20104797
19102466
18100336

20/11/2020 10:38

MOZZARA OLIVEIRA DA FONSECA
MURILO BORGES PIRES

NATALIA DA CRUZ FIGUEROA
NATIELE RASEIRA GOMES

NICOLAS FERREIRA VILLELA PEREIRA
NICOLE RIBEIRO PINTO

OTAVIO KICKHOFEL DA FONSECA
PABLO DE OLIVEIRA PEREIRA
PABLO DIAS ESTEVES

PAULA DIAS DE PAULA

PAULA RIBEIRO FEIJO

PEDRO HENRIQUE BENITO PETER
PEDRO HENRIQUE MARTINS LEMES
PEDRO HENRIQUE XAVIER DA ROCHA
PRISCIANE OLIVEIRA DEMARCO
PRISCILA MILECH THEISEN
RAFAELA CRUZ FERREIRA

RAFAELA DA FLORENCA VIEIRA
RAFAELA GONCALVES VIEIRA
RAFAELA KOSBI COSTA

RAFAELA MEDINA DA SILVA
RAFAELLA BORBA DOS SANTOS
RAISSA CAMACHO E SILVA

RAQUEL DA ROSA NUNES

RAQUEL DA ROSA PINHEIRO

RAU WOLOWSKI TARNOWSKI
RICARDO CRUCIEL TAVARES
ROBERTO GOMES PORTO NETO
RODOLFO PAZ OLIVEIRA DOS SANTOS
RUDICLER PEREIRA RAMOS
SCHEILA DIAS QUINTANA

SHAIANE DE LIMA DIAS

STEFAN KICKHOFEL WEISSHAHN
STEFANY DOS SANTOS HIRDES
TAIANE FEIJO RICARDO

TEODORO SILVEIRA TARTARI
THALES SOARES VALENTE

THOMAS LUCAS IRIGOITE BARROCO
TIAGO APARECIDO DO ROSARIO
VENANCIO AYRES DE MESQUITA NETO
VERONICA PETER DA CUNHA
VICENTI BOTELHO RODRIGUES
VICTOR HUGO GUIMARAES SILVA
VICTOR HUGO SANTOS DE OLIVEIRA

reports/relatorios/rptAlunosMatricCurso.jasper

Alunos matriculados

2016/1
2018/1
2019/1
2019/1
2020/1
2020/1
2015/1
2020/1
2017/1
2018/1
2019/1
2020/1
2019/1
2020/1
2011/2
2018/1
2019/1
2019/2
2020/1
2019/1
2015/1
2020/1
2017/1
2020/1
2020/1
2020/1
2018/1
2019/2
2016/1
2018/1
2019/1
2020/1
2019/1
2016/1
2016/1
2019/1
2016/1
2019/2
2016/1
2014/1
2020/1
2020/1
2019/1
2018/1

PAVE
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
PAVE
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
PAVE
Reopcgéo
SISU/ENEM
Reopgéo
Reopcgéo
SISU/ENEM
PAVE
Transferéncia
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
Transferéncia
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
PAVE
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
Reopgéo
SiISU/ENEM
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
PAVE
SISU/ENEM
SiISU/ENEM

Pagina 5 de

6



L FEDER,

I-‘-‘Fo
)

RIVE,
uRNERg,
. O

Sryg1ad”

LT

15105075
17100331
19103400
16102603
18101961
19100152
20100880
17100460
16103956
19100536
20100163

MINISTERIO DA EDUCACAO
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COORDENACAO DE REGISTROS ACADEMICOS

VINICIUS CARBONI FIM
VITOR DOS SANTOS AVILA
VITORIA DIAS SANTANA
WACTOR SELL TIMM
WENDEL REINALDO LUCENA
WILLIAM ZANETTI THEIL
WILLIAN BOTTIN PAGNONCELLI
WILLIAN DA SILVA SILVA
XAUANDA DA ROSA PEREIRA
YASMIM FERREIRA PIRES
YORHAN PORTO MACHADO

Total de alunos: 229

20/11/2020 10:38

Alunos matriculados

reports/relatorios/rptAlunosMatricCurso.jasper

2015/1
2017/1
2019/1
2016/1
2018/1
2019/1
2020/1
2017/1
2016/1
2019/1
2020/1

SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
Transferéncia
SISU/ENEM
SiISU/ENEM
SiISU/ENEM
PAVE

Transferéncia
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